嘉義縣頂六國小91學年度四年智班班級通訊(五)

第二次知能考查成績統計表

親愛的家長您好：

本學期第二次知能考查已於今日結束，下面是本班各科成績統計表，提供您瞭解貴子弟學習狀況的參考。

除此之外，本班10/11日起開始的晨光時間，感謝育勳叔叔的精彩魔術、育勳媽媽的二十四孝等故事、宜洋媽媽號召玫苑媽媽、又甄媽媽、有仁媽媽等人做披薩、翔尹爸爸的英文歌曲”河馬的假期”、虹君媽媽、育勳媽媽的靜思語為小朋友帶來歡樂時光與多樣化的學習內容，小朋友、老師們都非常喜歡你們的到來；以下是十二月、一月的晨光時間調查表，如果可能請盡量踴躍參與，讓每個星期三、五都能有不一樣的歡樂時光，謝謝大家。

敬祝    闔家安康

四智導師進宗敬上 2002.11.29

嘉義縣頂六國小四年智班九十一學年度第一學期第二次知能考查成績統計表

	科目
	國語
	數學
	社會
	自然
	家長意見及簽章

	分數
	
	
	
	
	

	100
	1人
	2人
	0人
	14人
	

	95-99
	12人
	2人
	8人
	8人
	

	90-94
	8人
	10人
	11人
	6人
	

	85-89
	1人
	4人
	7人
	2人
	

	80-84
	5人
	2人
	2人
	0人
	

	75-79
	1人
	0人
	1人
	0人
	

	70-74
	1人
	2人
	1人
	0人
	

	65-69
	0人
	4人
	0人
	0人
	

	60-64
	0人
	3人
	0人
	0人
	

	不及格
	1人
	1人
	0人
	0人
	

	班級平均
	89.8分
	82.2分
	90.1分
	97分
	

	任課老師
	徐進宗
	徐進宗
	郭麗香
	顏純貞
	


=======================================================================

晨光時間調查表，可擔任當日晨光活動者，請於空格打Ⅴ；不一定者打△；

時間不允許者，請打×
	日期
	12/4(三)
	12/6(五)
	12/11(三)
	12/13(五)
	12/18(三)
	12/20(三)
	12/25(三)
	12/27(五)

	勾選
	
	
	
	
	
	聖心

關懷之旅2
	
	

	日期
	1/1(三)
	1/3(五)
	1/8(三)
	1/10(五)
	1/15(三)
	1/17(五)
	1/22(三)
	11/24(五)

	勾選
	
	
	
	
	
	
	
	


嘉義縣頂六國小91學年度四年仁班班級通訊(五)

第二次知能考查成績統計表

嘉義縣頂六國小四年仁班九十一學年度第一學期第二次知能考查成績統計表

	科目
	國語
	數學
	社會
	自然
	家長意見及簽章

	分數
	
	
	
	
	

	100
	0
	0
	0
	11
	

	95-99
	4
	4
	11
	7
	

	90-94
	9
	8
	6
	4
	

	85-89
	2
	5
	3
	6
	

	80-84
	4
	3
	5
	1
	

	75-79
	4
	0
	2
	1
	

	70-74
	4
	5
	2
	0
	

	65-69
	1
	0
	1
	0
	

	60-64
	0
	0
	0
	0
	

	不及格
	2
	3
	0
	0
	

	班級平均
	82.37931
	80.58621
	88.55172
	94.51724
	

	任課老師
	黃獻慶
	黃獻慶
	郭麗香
	顏純貞
	


四仁導師獻慶敬上 2002.12.04

嘉義縣頂六國小91學年度四年仁班班級通訊(五)

第二次知能考查成績統計表

嘉義縣頂六國小四年仁班九十一學年度第一學期第二次知能考查成績統計表

	科目
	國語
	數學
	社會
	自然
	家長意見及簽章

	分數
	
	
	
	
	

	100
	0
	0
	0
	11
	

	95-99
	4
	4
	11
	7
	

	90-94
	9
	8
	6
	4
	

	85-89
	2
	5
	3
	6
	

	80-84
	4
	3
	5
	1
	

	75-79
	4
	0
	2
	1
	

	70-74
	4
	5
	2
	0
	

	65-69
	1
	0
	1
	0
	

	60-64
	0
	0
	0
	0
	


	不及格
	2
	3
	0
	0
	

	班級平均
	82.37931
	80.58621
	88.55172
	94.51724
	

	任課老師
	黃獻慶
	黃獻慶
	郭麗香
	顏純貞
	


